
 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 46 

din 16.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  16.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se validează Raportul RAEI, anul școlar 2022-2023. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 16.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 47 

din 16.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  16.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă statul de personal, anul școlar 2023-2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 16.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 48 

din 16.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  16.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se validează Raportul anual asupra calității educației, anul școlar 2022-2023. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 16.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 49 

din 16.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  16.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţii, Regulamentul intern, Codul de 

etică. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 16.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 50 

din 16.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  16.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Planul managerial director/director adjunct, anul școlar  2023-2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 16.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 51 

din 16.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  16.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea comisiei  de organizare a concursului de ocupare a postului de 

administrator de patrimoniu, cu următoarea componență: președinte – dir.; membri – ; secretar – .  

Art. 2. Se aprobă constituirea comisiei de contestații la concursul de ocupare a postului de 

administrator de patrimoniu, cu următoarea componență: președinte – dir.adj. ; membri –; secretar –. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 16.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 52 

din 16.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  16.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea comisiei de inventar cu următoarea componență: președinte – ; membri-

.  

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 16.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 53 

din 16.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  16.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă transferul elevului  ( cl a V-a) la Șc. Gimn. Oltea Doamna Oradea.   

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 16.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 54 

din 16.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  16.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă modificările programului Școală după Școală, anul școlar 2023-2024.   

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 16.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 55 

din 16.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  16.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă predarea gestiunii de la dl. la d-na , după terminarea inventarului.   

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 16.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 56 

din 16.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  16.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea comisiei SSM cu următoarea componență: președinte – dir.adj. ; membri 

–prof. , prof. .  

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 16.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 57 

din 20.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  20.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă lista beneficiarilor de burse școlare.  

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 20.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 58 

din 20.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  20.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă taxa de practică postliceal - 200 lei.  

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 20.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 59 

din 20.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  20.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă programul cu publicul la secretariat, de  luni până joi,  între orele 14-15. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 20.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 60 

din 20.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  20.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă replanificarea concediului de odihnă pentru d-na  (din 4 sept. în 25 oct. 2023) și d-

na  ( din 23, 24 oct. în 28, 29 nov. 2023).  

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 20.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 61 

din 23.10. 2023 

În conformitate cu: 

• Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

• Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Ședința C. A. din data de  23.10. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se validează rezultatul concursului pentru ocuparea postului de secretar: d-na . 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 23.10.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/

